Officium
archage-
lorum

tate seu genit[er]e v[er]o puinciam custodio: s[ed] vniuersu[m]
orb[us] et oes puicias ciuitates et g[ra]tes. vñ **B**er.
inq[ue]t de me. Ipa p[er]clara stella suis radiis totu[m]
illuminat mundu[m] tecum. Et io sup archagelos de-
beo sublimari. Tunc illi decatauerunt ei. Felic-
itas es sacra h[ab]go maria et o[ste]s laude dignissi-
ma. et io sup nos ascende: q[uod] maiori gloria di-
gna es. **A**nu ig[ne]r ascendiisset ad ordinem p[ri]ncipi
patuum: ab eis q[uod] inuitata fuit ut ibi moraretur: principa-
l[er]e q[uod] ipa facit: officium eoz est custodire p[ri]ncipi-
tum et p[er]esse regnis. vñ appellant p[ri]ncipat[us] eo
q[uod] p[ri]ncipib[us] p[ro]funt: v[er]o q[uod] eos custodiatur. R[es]pondit
autem br[un]virgo. Ego nō solu[m] p[ri]ncipib[us] terrenis
p[ro]fui: s[ed] etiā p[ri]ncipi celesti: et de eo cura et custo-
dia habui: q[uod] vt d[icitur]. Apoc. x. Est rex regum et
d[omi]n[u]s d[omi]nantiu[m]. It[em] in o[ste] p[ro]p[ter]o et in o[ste] g[ra]te p[ro]ma-
tu renui. Eccl. xxij. Et io officium v[er]um excessi
et altius mereor eleuari. Tunc p[ri]ncipat[us] ei cecine-
runt. Speciosa facta es et suavis in deliciis tuis
scia dei genitrix. Et io ascende superi: q[uod] nostrā
excedis pulchritudinem. Peruenit ergo ad ordi-
nem patrum: a q[ui]b[us] etiā inuitata fuit ut cu[m] eis p[ro]ma-
neret: q[uod] officium eoz est carcere potentiā demonū
vñ **I**si. in li. ethy. ait. Prates sunt q[uod] adclusis
patrib[us] p[ri]ncipat[us]: et sua p[re]tate refrenat neq[ue]tia
spirituum malignorum: ne pl[en]o q[uod] p[ro]mittunt a deo
exercere audeat neq[ue]tia sua: vel humanis sensi-
bus inherere. Ipa autem **L**a[n]d. vi. appellat ter-
ribilis ut castroz acies ordinata. R[es]pondit br[un]virgo.
Ego nō solu[m] demonib[us] in acre habitanti
bus v[er]o in fra dominor[um]: s[ed] etiā h[ab]es iuste[re]s
temores impiu[m] pratis mee exerceo. Unus dice-
re possum illud Eccl. xxij. Q[ui]um sublimu[m] et
excelsor[um] colla p[ro]pria v[er]itate calcaui: et profundu[m]
infern[i] penetravi. Et hoies a mea demoi[bus]
liberati dicere mihi p[ro]nt illud **J**udith. xij. He
nedit deus q[uod] p[ro]te ad nihilum redigit imicos
nos. Tunc prates dixerunt ei. Scriptum est.
Dis aia patrib[us] sublimiorib[us] subdita sit: ad
Rom. xij. xj. q. j. c. magnu[m]. et. xiiij. q. v. c. p.
dest. et. q. viij. in pn. et de censi. c. ois aia. et ido-
tibi subiecti erimus. q[uod] propter ascende super nra[um]
regionem: quia maiore nobis habes patrem.
Ascendit ergo frutu[m]: a quib[us] sil[ent] ad secundum
manedum fuit inuitata: q[uod] ipa multa fecit et co-
tinu[er]e facit miracula. quod pertinet ad officium
virtutum. vñ **B**er. in li. de consideratione ait.
Virtutes sunt quarum motu vel opere signa-
t[ur] p[ro]digia fiunt. Sed beata h[ab]go r[es]pondit eis di.
Ego officium istud excellenti[us] oib[us] vobis habui
Q[uod] nunq[ue] deus fecit ad alium vestrum instaurati-
am stupendissimum miraculum q[uod] ad instaurati-
am meam fecit. I. q[uod] una creatura respectu eius-
dem esset mater et filia: et q[uod] in partu et post par-